Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se oficiar o senhor Eduardo Zornoff responsável  pela
empresa ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS Tatui, para que me informe

a falta de energia no Bairro dos Mirandas, mais precisamente perto da Igreja, e
se tem previsão de ser feito o conserto.

JUSTIFICATIVA

Chegou ao conhecimento deste Vereador, que o Bairro citado acima se
encontra-se sem iluminação, mais precisamente um pedaço que localiza perto

da Igreja, os moradores do local me procuraram solicitando que seja tomada as
devidas providencias.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2019.

Alexandre Grandino Teles -

                               Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre Grandino Teles.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 9903-534E-E124-7FFF.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/9903-534E-E124-

7FFF ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 9903-534E-E124-7FFF

Hash do Documento

219807A01385E8D38B0D5410C9A122BD8E185C2D2E4EE1707F1038458B63F760

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/10/2019 é(são) :

Alexandre Grandino Teles - 141.681.558-97 em 18/10/2019 11:51

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital